Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 57
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о предоставлении
гражданами, претендующи-
ми на замещение муниципаль-
ных должностей в Чудовском
муниципальном районе, и ли-
цами, замещающими муници-
пальные должности в Чудов-
ском муниципальном районе,
сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в Чудовском муниципальном районе, и
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Чудовском
муниципальном районе,  сведений о доходах,  об имуществе  и обязательствах
имущественного  характера,  утвержденное  решением  Думы  Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 176, следующие изменения:

1.1.  в  пункте  1  слова  «за  исключением  Главы  Чудовского
муниципального  района»  заменить  словами  «за  исключением  Главы
Чудовского  муниципального  района  и  депутатов  Думы  Чудовского
муниципального района»;

1.2. абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Главой  Чудовского  муниципального  района  и  депутатами  Думы

Чудовского  муниципального  района  –  в  кадровую  службу  (общий  отдел)
Администрации Чудовского муниципального района»;

1.3. первый абзац пункта 11 изложить в следующей редакции:
«11.  Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера,  представленные  в  соответствии  с  настоящим

Положением  лицами,  претендующими  на  замещение  муниципальной
должности, а также представляемые им ежегодно, и информация о результатах
проверки  достоверности  и  полноты  этих  сведений  приобщаются  к  личному
делу лица, замещающего муниципальную должность. Сведения о доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представленные
депутатами  Думы  Чудовского  муниципального  района  хранятся  в  кадровой
службе (общем отделе) Администрации Чудовского муниципального района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и
распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2